«12» апреля 2022 г. № По месту требования

На № от 12.04.2022

СПРАВКА

Дана Ассоциация СРО "Стройкорпорация", ИНН 5018137005

Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" (далее- Банк) настоящим подтверждает, что

Ассоциация СРО "Стройкорпорация" по состоянию на 12.04.2022 имеет в Банке следующие счета:

Наименование, № счета

ВВ  № 40703810012020011494

Расчетный счет, № 40703810912010011494

 ОДО  № 40703810112030011494

Реквизиты банка:

Юридический адрес: 119991, Российская Федерация, г Москва, ул Вавилова, д 24

Почтовый адрес: 119991, Российская Федерация, г Москва, ул Вавилова, д 24

30101810445250000360 - Главное управление Банка России по Центральному федеральному округу г.

Москва

БИК 044525360

ИНН 4401116480

ОКПО: 33734556 ОКВЭД: 64.19

Тел. +7 (495)777-11-11, +7 (499)938-31-31

Корреспондентский счет (USD): JPMorgan Chase Bank, N.A., New York, USA , SWIFT: CHASUS33

Acc 799763149 PJSC "Sovcombank", Moscow, Russia

Корреспондентский счет (EUR): UBS Switzerland AG, Zurich, Switzerland, SWIFT: UBSWCHZH80A

Acc 0230-35982.73Z PJSC "Sovcombank", Moscow, Russia